CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

CƠ QUAN CSĐT

                  Số:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Lục, ngày 15 tháng 8 năm 2016
                                 Trích yếu

     “V/v đề nghị phê chuẩn Quyết định gia hạn tạm giữ”
Kính gửi: Viện kiểm sát nhân dân huyện Bình Lục

Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục đang tiến hành điều tra vụ cất giữ trái phép chất ma tuý xảy ra tại Đội 11, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam đối với:

Họ và tên:                     Nguyễn Văn Khởi                                                                             Nam;

Tên gọi khác:                        Không

Sinh  ngày......... tháng ......... năm 1978 tại xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Nơi đăng ký HKTT và Chỗ ở: Đội 9, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Hiện đang bị tạm giữ tại Nhà tạm giữ Công an huyện Bình Lục.

Quá trình điều tra xét thấy cần phải có thời gian xác minh lý lịch nhân thân, tiền án, tiền sự về đối tượng Nguyễn Văn Khởi và giám định hàm lượng chất ma tuý.

Căn cứ khoản 2, Điều 87 Bộ luật TTHS, Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục đã ra Quyết định gia hạn tạm giữ lần thứ nhất số:      đối với Nguyễn Văn Khởi.

Vậy đề nghị Viện kiểm sát nhân dân huyện Bình Lục phê chuẩn Quyết định gia hạn tạm giữ lần thứ nhất đối với Nguyễn Văn Khởi./.
                                                                        PHÓ THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT

                                                             Thượng tá Trần Huy Cường
Nơi nhận:
- VKSND huyện Bình Lục;
- Hồ sơ 2 bản